
ESH

61576

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Čj.:
PID: RSDBXBJSQN-01
Doručeno: 19.07.2021
Listu: 0
Druh: SVAZEK

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

číslo smlouvy Objednatele: 16PT-001052/20 
číslo smlouvy Poskytovatel: Sum/2020/106

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 111 7007

Název související veřejné zakázky:
„20077 - Kontrolní a laboratorní činnost na stavbách v MSK“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami 
(dále jen „Dodatek“):

v v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel.:

e-mail:
tel.:
(dále jen „Objednatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390
CZ65993390

a

CONSULTEST s.r.o.
se sídlem: Veveří 331/95, 602 00 Brno
IČO:
DIČ:

25346784
CZ25346784

zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel.: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel.:
(dále jen „Poskytovatel“)

KS v Brně, oddíl C, vložka 27619

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

1



Preambule

Smluvní strany spolu uzavřely dne 3. 8. 2020 Smlouvu o poskytování služeb č. smlouvy 
Objednatele: 16PT-001052/20, č. smlouvy Poskytovatel: Sum/2020/106 (dále jen „Smlouva“), 
jejímž předmětem je závazek Poskytovatele provést kontrolní a laboratorní činnosti na stavbách 
v Moravskoslezském kraji.

I.
Předmět dodatku

Vzhledem k tomu, že dochází k neustálému rozvoji dopravní infrastruktury v rámci 
Moravskoslezského kraje a s ohledem na možné prodloužení doby realizace na jednotlivých 
stavbách z důvodu výskytu pandemie koronaviru (označovaný jako SARS CoV-2 či 
COVID-19) na území České republiky, se Smluvní strany dohodly na změně doby plnění dle 
Smlouvy, a to následovně:

Původní znění:
III.

Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31.8.2021 ode dne účinnosti této 
Smlouvy.

se ruší a nahrazuje novým zněním:

III.
Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31.8.2022 ode dne účinnosti 
Smlouvy nebo do dosažení finančního limitu uvedeného v čl. IV. odst. 1. Smlouvy.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, výslovně tímto Dodatkem neupravená, zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po 2 (dvou) stejnopisech.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž rozhodující je datum posledního podpisu, a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.

2



4. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek bude zveřejněn v registru smluv, 
a to v rozsahu a způsobem ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, vyplývající. Uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv 
zajistí v souladu se zákonem po jejím uzavření Objednatel.

V Ostravě dne j 4 -(Jg- 2021

Za Objednatele:

V Brně dne 7

Za Poskytovatele:

jednatel společnosti CONSULTEST s.r.o.

3


